اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللّٰهِ يُؤْتِيْهِ مَنْ يَّشَاءُ
عَسَا اَنْ يَّبْعَثَكَ رَبُّكَ مَقَامًا مَّحْمُوْدًا

روزنامہ

روز

پندرہ جون ۱۹۵۹ء

۲۳ محرم الحرام ۱۳۷۹ھ

فی چہار

الفضل

جلد ۲۸ نمبر ۳۰ وفاقت ۱۳۰۳۰ ۳ جولائی ۱۹۵۹ء نمبر ۱۷۸

جماعت احمدیہ انڈونیشیا کے دسویں سالانہ جلسہ کا انعقاد

۷۵۰ نمائندگان کی شرکت۔ ایک نو تعمیر شدہ مسجد کا افتتاح